Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na **35ª SESSÃO ORDINÁRIA**Realizada em 24/10/2023

INDICAÇÃO Nº 854/2023

Solicita a realização dos serviços de podas da árvore na Rua José Henrique da Costa, em frente ao número 157.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, solicitando a realização dos serviços de podas das árvores na Rua José Henrique da Costa, em frente ao número 157.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança, pois, como pode ser visto nas fotos abaixo os galhos da referida árvore estão envolvendo os fios, fato que aumenta o risco de acidentes, além de estarem muito baixo causando impedimento de usar a calçada, fazendo com que os pedestres acessem pela rua.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 16 de outubro de 2023.

NEWTON DIAS BASTOS (NILTINHO BASTOS)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2023 - 11:18 15796/2023

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'



Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'



